
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 통합재정안정화기금(통합계정) 전체

부서: 기획예산실
정책: 재무활동(통합관리기금)(일반공공행정/일반행정)
단위: 보전지출(통합재정안정화기금(통합계정)) (단위:천원)

기획예산실 3,024,205 2,972,984 51,221

재무활동(통합관리기금)(일반공공행정/일반행정) 3,024,205 2,972,984 51,221

보전지출(통합재정안정화기금(통합계정)) 3,000,992 2,945,542 55,450

보전지출(통합계정) 3,000,992 2,945,542 55,450

602 예치금 3,000,992 2,945,542 55,450

01 일반예치금 3,000,992 2,945,542 55,450

○통합계정 예치금 3,000,992

-주민소득지원기금 2,129,838

-환경보전기금 200,094

-사회복지기금 659,060

-식품진흥기금 12,000

내부거래지출(통합재정안정화기금(통합계정)) 23,213 27,442 △4,229

내부거래지출(통합계정) 23,213 27,442 △4,229

705 예수금원리금상환 23,213 27,442 △4,229

02 예수금이자상환 23,213 27,442 △4,229

○통합계정 예수금 이자상환 23,213

-환경보전기금 5,332

-사회복지기금 17,561

-식품진흥기금 320

2,129,837,870원

200,094,000원

659,060,000원

12,000,000원

5,331,544원

17,560,784원

319,742원


