

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2026년도 본예산 통합재정안정화기금(통합계정) 전체

부서: 기획예산실

정책: 재무활동(통합관리기금)(일반공공행정/일반행정)

단위: 보전지출(통합재정안정화기금(통합계정))

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기획예산실	3,024,205	2,972,984	51,221
재무활동(통합관리기금)(일반공공행정/일반행정)	3,024,205	2,972,984	51,221
보전지출(통합재정안정화기금(통합계정))	3,000,992	2,945,542	55,450
보전지출(통합계정)	3,000,992	2,945,542	55,450
602 예치금	3,000,992	2,945,542	55,450
01 일반예치금	3,000,992	2,945,542	55,450
○통합계정 예치금	3,000,992		
-주민소득지원기금	2,129,837,870원	2,129,838	
-환경보전기금	200,094,000원	200,094	
-사회복지기금	659,060,000원	659,060	
-식품진흥기금	12,000,000원	12,000	
내부거래지출(통합재정안정화기금(통합계정))	23,213	27,442	△4,229
내부거래지출(통합계정)	23,213	27,442	△4,229
705 예수금원리금상환	23,213	27,442	△4,229
02 예수금이자상환	23,213	27,442	△4,229
○통합계정 예수금 이자상환	23,213		
-환경보전기금	5,331,544원	5,332	
-사회복지기금	17,560,784원	17,561	
-식품진흥기금	319,742원	320	